• Patto d’integrità – Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 

dell'illegalità nella pubblica amministrazione (art. 1 c. 17 Legge n° 190/2012), firmato 

digitalmente dal legale rappresentante; 

IMPORTO DELL’APPALTO: 
L’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri per la sicurezza, ammonta ad € 17.930,62 

(euro diciassettemilanovecentotrenta/62), oltre IVA 22%, così suddiviso: 

L’importo dell’appalto, esclusi gli oneri per la sicurezza e l’IVA, soggetto a ribasso ammonta € 

16.940,05 (euro sedicimilanovecentoquaranta/05) soggetti a ribasso  

Gli oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 990,57 

(euro novecentonovanta/57). 

OFFERTA ECONOMICA: 
Nell’apposito campo “offerta economica” il concorrente dovrà indicare la propria offerta